[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 22.01.2021 № 14

О признании молодых семей участниками мероприятия
по обеспечению жильем

В соответствии с пунктом 2 Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года» (далее – мероприятие),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать участниками мероприятия и включить в список молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату по Городскому округу Верхняя Тура, молодые семьи в составе:
	1) мать – Шмакова Марина Вячеславовна, 28.02.1989г.р., сын – Гордеев Валерий Романович, 11.01.2006г.р., сын – Шмаков Даниил Романович, 30.06.2008г.р., сын – Слуянов Александр Леонидович, 16.02.2016г.р.;
	2) жена – Воскрецова Ирина Юрьевна, 04.04.1986г.р., муж – Воскрецов Андрей Владимирович, 12.10.1986г.р., дочь – Амозова София Вадимовна, 15.04.2009 г.р., дочь – Воскрецова Полина Андреевна, 15.06.2013г.р., сын – Воскрецов Арсений Андреевич, 23.12.2019г.р.
	2. Признать участником мероприятия Чижова Тимофея Руслановича, 16.04.2020г.р., внести изменения в состав семьи Чижова Руслана Руслановича и включить его в список молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату по Городскому округу Верхняя Тура.
	3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном интернет-портале Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирину Михайловну Аверкиеву.

Глава городского округа                                                                     И.С. Веснин